



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

07 de FEBRERO del 2022

Página 1 de 2

No. Solicitud: 19

Objeto de la compra: **Materiales refrigeración**Rubro: **(refrigeración)**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código[1]	Cuenta presu- puestaria	DETALLE	CANT	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31231302	2.3.6.3.06	TUBERIA DE COBRE 3/4 (PIES)	500	144.2	72,100.00
2	31231302	2.3.6.3.06	TUBERIA DE COBRE 3/8 (PIES)	500	67.56	33,780.00
3	31231302	2.3.6.3.06	BACOSELL PARA TUBERIA DE 3/4	15	167.56	2,513.40
4	31231302	2.3.6.3.06	CODO DE COBRE DE 3/4	20	41.3	826.00
5	31231302	2.3.6.3.06	CODO DE COBRE DE 3/8	15	24.78	371.70
6	31231302	2.3.6.3.06	GAS R410 (TANQUE) DUPONT	15	6,035.70	90,535.50
7	31231302	2.3.6.3.06	VARILLA DE PLATA AL 5%	100	82.6	8,260.00
8	31231302	2.3.6.3.06	MAP GAS (SOLDADOR)	20	212.31	4,246.20
9	31231302	2.3.6.3.06	FILTRO DE LINEA	20	221.84	4,436.80
10	31231302	2.3.6.3.06	CINTA GRIS PARA REFRIGERACION	15	328.04	4,920.60
11	31231302	2.3.6.3.06	CINTA PLATEADA PARA REFRIGE- RACION	15	230.1	3,451.50
12	31231302	2.3.6.3.06	CORREAS PLASTICAS (TAPE RAP) DE 15	400	2.78	1,112.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

13	31231302	2.3.6.3.06	ALAMBRE ITALIANO 2/0 (PIES)	700	109.43	76,601.00
14	31231302	2.3.6.3.06	ALAMBRE #10 (PIES).	620	11.8	7,316.00
15	31231302	2.3.6.3.06	ALAMBRE FORRO DE GOMA 10/4 (PIES)	620	41.94	26,002.80
						336,473.50

Observaciones: (para practica de talleres)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Según especificaciones Técnicas		10 de FEBRERO del 2022




L.C. SAN FAMILIA DIAZ
 Capitan Contador, ERD
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino